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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

6No. Solicitud:

03/02/2014Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Alimentos y bebidasRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adq. de alimentos y bebidas para ser consumidos en ésta Institución.Objeto de la Compra

 167,616.00Total
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Código

Té frío de limón

Cremora

Azúcar estevia.

Azúcar esplenda paquetes de 100/sobres.

Té de melocotón.

Té de naranja.

Té limón.

Té póleo menta

Paquetes de mentas de café.

Paquetes de azúcar (5 libras) refina blanca

Paquete de azúcar (5 libras) crema

Paquete de Café molido (1libra)

Servicios de catering

Agua purificada 5 glns

Fardos de Agua purificada de 0.5 litros

Cena para personal que labora en cierre

Descripción   /

NRegistro Presupuestario
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Unidad de 
Medida

 10.00
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 3.00

 3.00

 5.00

 10.00

 10.00

 10.00
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 60.00

 85.00

 160.00

 25,000.00

 520.00

 90.00

 50,000.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       
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 165.00
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 188.00
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 142.00

 142.00

 130.00

 141.00

 105.00

 178.00

 1.00

 44.00

 110.00

 1.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 2,650.00

 495.00

 645.00

 1,251.00

 940.00

 1,900.00

 1,420.00

 1,420.00

 3,250.00

 8,460.00

 8,925.00
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Plan de Entrega
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